
AKSU BELEDİYESİ 
2021 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ

M adde 1- Belediye /  bağlı idare /  birlik birimleri için ‘YA1 rvipn^L- r  , r  a » 
gösterildiği gibi toplam 116.000.000,00 TL Ödenek verilmiştir. Cetvellnde

M adde 2- Belediye /  bağlı idare /  birlik bütçesinin gelirleri ‘Ym „Pı;w0 • 

ol^akTahm in^c^m iştir.81” CetVe' lnde gösterildiği gibi toplam 116.000.000,00 TL

edüen gdîrler^ile ^ ç ı k y\ al an gelir bütçesinde tahmin
■ c ^ . e r i i ™ ^

“ ,v d i" de » -  

e s  skapsayan sözleşme yapmaya yetkilidir. ^

Madde 7- Bütçe aşağıda belirtilen cetvellerden oluşur:
1- Bütçe kararnamesi,

C e tv e lf  FOnkSİy° neI Ve Ekonomik Sınıflandırması Düzeyinde Ödenek

3- Ödenek cetveli (A)
4- Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (B)
5- Finansman Ekonomik Sınıflandırması Cetveli
6- Gelirlerin Yasal Dayanağını Gösterir (C) Cetveli
7- Çok Yıllı Gider Bütçesi

iti Y,. b C Î E  C « v t r " ik Sm," " d™ *
9- Çok Yıllı Gelir Bütçesi
10- Çok yıllı Finansman Ekonomik Sınıflandırması Cetveli

Hizmetlere Yay8'”  ^  >»" Verilen

Gösterir (H) Cetveli ™ H“ me,li 0lmay” lm  V r f « k

m ' ! Î ? S “ İ!6n !MemUr Kadr°lannı Gösterir (K -l) Cetveli 
1 s '  , 4 i  , " Surekh JŞÇi Kadrolarını Gösterir (K-2) Cetveli

237 Sayılı Taşıt Kanun<y6öre Satın Alınacak Taşıtları /

7 c - /  c

14-
15-

Gösterir (T) Cetveli



16- Mevcut Taşıtları Gösterir T2 Cetveli
17- Ayrıntılı Harcama Programı
18- Finansman Programı

Madde 8- Meclisçe kabul edilen bütçede ancak ilgili kanun ve yönetmeliklerde 
belirtilen usul ve esaslara uyulmak sureti ile değişiklik yapılabilir.

rI Î pH-6 9'  VerP ’. n J*um’ har? ve katılma paylarının tahsil süreleri 2464 Sayılı 
eledıye Gelirleri Kanununda gösterilen zamanlarda, diğer gelirler ise B

zam ar!r 5®!?!“ “  Z“ da ödenir' Bu gelirleri taksitlendirmeye ve taksit zamanlarını belirlemeye üst yönetici yetkilidir.

Madde 10- Belediye Bütçesinden yapılacak bütçe giderleri ödemeleri ve bu
ödemelerden tevkif edilecek bilumum vergi, resim, harç ve benzeri tevkifatlarının 
ödenmesi konusunda üst yönetici yetkilidir.

^  n ' l ° 18. Say:!l Kanunun 35‘ madd« i  gereğince harcama yetkilisinin uygun
haller ile l ' f  t ^  ^  tUMmaSl kaydlyla’ İI8İ1İ ka^ n la rd a  ö n g ö re n  

• gerçekleştirme işlemlerinin tamamlanması beklenilemeyecek ivedi
giderler ve her yıl merkezi yönetim bütçe kanununda belirlenecek tutarların altında

lan giderler ıçm avans vermek veya kredi açmak suretiyle ön ödeme yapılabilir.

& c t e r t 2Y « k w l İ5Çİ ' a ' ,S,m lm “ nd" ™  “ " ‘' “ »i belirlem eye A b u  Belediye

Ifsledİki1 ı T f d - B ded iye  K ,nU n”  15 8ereSİ k*r»™ «” e ekindebulunan listedeki Belediyeye ait tum taşınmazlar ile kira alacaklar, ve diğer tüm
acakları, bankalardaki mevduat hesapları, personel alacakları ve yatırımlarla ilgili

ödeneklerin bütçe kalemlerine kullanılacak olması nedeniyle kamu hizmetine tahsis 
edilmiş olup, haciz edilemezler. nızmetme tahsis

Madde 14- Belediyenin hissedarı bulunduğu taşınmazların ortaklığının giderilmesi
davaları sonucu, satılmasına karar verildiği takdirde, belediye hisselerinin ucuza
gitmesinin önlenmesini sağlamak ve satın alınacak hisseleri daha iyi
değerlendirilmesinde kullanılmak üzere mahkemece ve vilayet takdir
omısyonunca takdir edilen muhammen bedelin %1000 fazlasına kadar belediye 

adına satın almaya Belediye Encümeni yetkilidir.

Madde 15- Resmi kuruluşlardan ve gerçek kişilerden karşılıksız bağış ve hibe
kabu lune  u s t  yö n e tic i  ye tk ilid ir .  B *

M e n f i! - 6'  l aŞT  r , allaT  geiİr getİrmek amacl ile kiraya verilmesinde Belediye 
Meclisince veya Belediye Encümeni tarafından belirlenen bir ücret olması halinde 
anılan taşınır malların kiraya vermeye üst yönetici yetkilidir.

Madde 17 -  Toplu ışsözleşmesini yapmaya üst yönetici yetkilidir.

n J İ  J /



adde 18 - 2464 sayılı belediye gelirleri kanunun 103/3. fıkrası kapsamında-
anı an yasa ,1e sağlanan gelirlerin %1 tutarındaki Sosyal Yard.mm, kanunlarda tayin
edilen veya belediyece tespit edilen sosyal amaçlı kuruluşlara veya hizmetlerin 
tahsisine ust yönetici yetkilidir.

Madde 19 -  213 Sayılı V.U.K.nu kapsamında tahakkuk ve tahsil edilen vergi harç 
fe r i  alacaklardan iadesi gerekenler; anılan yasanın 116 ve 126. maddeleri 
kapsamında ılgılısıne iade edilir. Diğer yasalara istinaden tahakkuk ve tahsil edilen

Encümeni yetkihdîr ” ^  ^

Madde 20- Bütçe Kararnamesine eklenen, (K -l) ihdas olunan memur kadrolarını 
gösterir cetvelde yer alan personelin ek ders, konferans, fazla çalışma ücretleri ile 
dıger ödemeleri; genel bütçe kanununa ekli K cetvelinde belirlenen, belediyemiz 
personeli ile ilgili azami ücret sınırından, K-2 cetvelinde yer alan işçilere ise 
ödenecek fazla çahşma ücreti, toplu iş sözleşmesi hükümleri çerçevesinde ödenir. 
K ve K-2 cetvellerinde yer alan personele (Süreklilik arz eden görevler hariç) 
323,,?,a!IŞma yaptırılmasına ve giderlerin ödenmesine üst yönetici yetkilidir 

Süreklilik arz eden görevlerden dolayı genel bütçe kanunu ile bir belirleme

B d “ c « "  Ça"5ma be,irle“ ^

Madde 2 1 -  A- Belediye Başkanının özlük hakları 03.07.2005 tarih ve 5393 Sayılı 
anunun 39. maddesinin c fıkrası gereğince gösterge rakamının devlet memurları

ödenir 6576 S ay?lkJ catfayı ÇarPlmı s°™ cu bulunacak tutarda brüt ödenek 
ödenir. 657 Sayıh Devlet M emurlan Kanunu uyarınca devlet memurlar, ile
bakmakla yukun^u bulundukları için uygulanan sosyal hak ve yardımlar, aynı esas
ve usullere gore Belediye Başkanı ile yükümlü bulundukları içinde uygulanır.

-  Bû  P C,lediy,? Başkanl Vekili ödeneğ' 5393 Sayılı Kanunun 40. maddesi 
ödenekveriîir Başkanma yaPllan ayllk brüt ödeneğin gün hesabı üzerinden

. . . .  C“ 5^93 SaylJl Kanunun 32. maddesi gereğince Belediye Başkanı ve 
üyelerine, meclis ve komisyon toplantılarına katıldıkları her gün için 39 madde 
uyarınca Belediye Başkanl,„ „  ddenmekle otan ayl.k b r»  ödeneğin gM ük 
tutarının 3 de bin oranın da huzur hakkı ödenir.

D- 5393 sayılı kanunun 36.maddesi gereğince Belediye Encümeni Başkan 
V, üyelerine 6000 ek gösterge r a k a m , D e v l e ,  mam urlan I çîn “ enen lT k
katsayı çarpımı sonucu bulunacak tutardan aylık brüt ödenek verilir. Encümenin 
memur üyelerine bu tutarının yarısı ödenir.

fnnlsnt ı E'  ı Kanunun } 5' maddesi gereğince denetim komisyonu
toplantılarına, belediye ve bağlı/  kuruluşları d,çındaki kamu kurum ve



u ronf d,!,nr diser ™
memurlarına uygulanan a y T  k a to t .  le  8 ^  deVİet

^ t e k i ^ t t r g î e r i  M  ^  ^  ^  W '* * " *
ödenir. § ' §lt May’S 3y' SOnu 2 Taksit K^>m ay, sonuna kadar

Madde 23- Bu Kararname Hükümleri 01.01.2021 tarihinde yürürlüğe girer.

Madde 24- Bu kararname hükümlerini üst yönetici yürütür.

4


